



## Integrantes del Comité de Transparencia del Instituto Nacional de las Personas Adultas Mayores

NOMBRE	CARGO O PUESTO QUE OCUPA EL SUJETO OBLIGADO	CARGO Y/O FUNCIÓN QUE DESEMPEÑA EN EL COMITÉ DE TRANSPARENCIA	CORREO ELECTRÓNICO OFICIAL	TELÉFONO
Lic. Edgar Olivares Agustín	Subdirector Jurídico	Presidente del Comité de Transparencia y Titular de la Unidad de Transparencia	e.olivares@inapam.gob.mx	55 54 48 89 16 Ext. 1005
Mtra. Erika C. Miranda Contreras	Titular del Área de Auditoría del Órgano Interno de Control en la Secretaría de Bienestar En suplencia por ausencia del Titular del OIC en la Secretaría de Bienestar, de conformidad con el artículo 84 cuarto párrafo del RISABG.	Integrante del Comité de Transparencia	organo.interno@bienestar.gob.mx erika.miranda@bienestar.gob.mx mj.martinez@inapam.gob.mx	55 55 24 07 51
C.P. Miriam Julisa Martínez González	Jefa de oficina de Representación en el INAPAM	Integrante del Comité de Transparencia	mj.martinez@inapam.gob.mx	55 55 24 07 51
Roberto Carlos Jímenez García	Encargado de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales	Integrante del Comité de Transparencia	r.jimenez@inapam.gob.mx	55 29 64 52 17